[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 1 декабря 2011 года № 1428 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2012 - 2014 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2012 года № 1742
      Примечание РЦПИ!

      Вводится в действие с 1 января 2012 года.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 1 декабря 2011 года № 1428 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском бюджете на 2012 - 2014 годы» следующие изменения:

      в приложении 1:

      в функциональной группе 12 «Транспорт и коммуникации»:

      в администраторе 215 «Министерство транспорта и коммуникаций Республики Казахстан»:

      в программе 002 «Развитие автомобильных дорог на республиканском уровне»:

      строку:
«

	Реконструкция

автомобильной

дороги «граница

Российской

Федерации

(на Омск)

-Майкапшагай

(выход на

Китайскую

Народную

республику),

через города

Павлодар,

Семипалатинск»
	6 394

000
	10 500

000
	21 000

000

                                                      »

      изложить в следующей редакции:
«

	Реконструкция

автомобильной

Дороги «граница

Российской

Федерации (на

Омск)

-Майкапшагай

(выход на

Китайскую

Народную

республику),

через города

Павлодар,

Семипалатинск»
	6 454

000
	10 500

000
	21 000

000

                                                      »;

      строку:
«

	Проектно-

изыскательские

работы по

автомобильной

дороге

"Астана-

Темиртау"
	60 000

                                                      »

      исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2012 года.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14